ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNHTHẢĨ BÌNH

Số: 2Ể>5"9/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thải Bình, ngày tháng 2023

QUYỂTĐỊNH
về việc sửa đổi nội dung tại Quyết định số 1773/QĐ-UBND ngày

10/8/2023 cua Uy ban nhân dân tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tẳ chức Chỉnh quyền địa phưong ngày 19/6/20Ỉ5;
Căn cứ Luật Đẩt đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định sổ 43/20Ỉ4/NĐ-CP ngày ỉ5/5/2014 của Chỉnh phủ quy

định chỉ tiết một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ'CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ quy

định về công tác vãn thư;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

643/Trr-STNMrngày 28/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điểu 1. Sửa đối nội dung tại Quyêt định sò 1773/QĐ-ƯBND ngày
10/8/2023 của ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau:

- Tại Điều 1 đã viết: "Thời hạn gia hạn: Từ ngày 01/01/2011 đến hết ngày
31/12/2050".

- Nay sửa lại ứiành "Thời hạn gia hạn: Từ ngày 01/01/2016 đến hết ngày
31/12/2050".

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên và thực hiện theo Quyết định số
1773/QĐ-ƯBND ngày 10/8/2023 của ủy ban nhân dân tửih.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị có liên
quan; Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Vũ Thư, Chủ tịch ủy ban nhân dân ứiị
trấn Vũ Thư, Người đại diện theo pháp luật của Tổng Công ty Bưu điện Việt
Nam chịu ừách nhiệm thi hành Quyết định nkyj.jh'
Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chù tịch, các PCT UBND tỉnh;
-Lãnh đạo VP UBND tinh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Trung tâm PVHCC tĩnh;
- Lưu VT, NNTNMT^

TM. ỦY E m DÁN
KT. CH

chủAich

Văn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:03:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!